Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

ATO DA MESA Nº 2/2021-L
De 04/03/2021

Adota medidas restritivas a serem observadas na
fase vermelha do Plano São Paulo em razão da
propagação da pandemia do COVID-19, a partir de
06 de Março de 2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do
inciso XII do artigo 23 do Regimento Interno,
EXPEDE o seguinte Ato da Mesa:

Art. 1° Este Ato dispõe sobre medidas restritivas a
serem observadas na fase vermelha do Plano São Paulo em razão da propagação da
pandemia do COVID-19, a partir da meia noite, de 06 de Março de 2021 e enquanto
perdurarem as restrições impostas pelo Governo do Estado.

Art. 2° Apenas terão acesso às dependências
Câmara Municipal de São Roque os senhores Vereadores, servidores, estagiários,
terceirizados, fornecedores e empregados que prestam serviços na Câmara Municipal.

Art. 3º Este Ato da Mesa entra em vigor na data da
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 4 de março de 2021.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
2º Vice-Presidente

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
1º Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara na data supracitada:

MARCELO MARQUES DA SILVA
Diretor Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y6B0R1U4S2E4R3U3
		2021-03-04T16:09:55-0300

		2021-03-04T16:10:33-0300

		2021-03-04T16:08:53-0300

		2021-03-04T16:11:01-0300

		2021-03-04T16:09:19-0300

		2021-03-08T14:48:33-0300